
UCHWAŁA NR XXXVII/255/22 
RADY GMINY KOLNO 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie ustalenia  wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników OSP, którzy 
uczestniczyli w działaniu ratowniczym , akcji ratowniczej, szkoleniu lub ćwiczeniu. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2021 r. poz.1372,1834 ) oraz art. 15 ust.1 i 2 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 roku o ochotniczych 
strażach pożarnych ( tj. Dz.U.z 2021 r. poz.2490 ) Rada Gminy Kolno uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się z dniem 1 kwietnia 2022 r. ekwiwalent pieniężny dla Strażaków ratowników OSP, 
którzy uczestniczyli w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej, szkoleniu lub ćwiczeniu, otrzymują , 
niezależnie od otrzymywanego wynagrodzenia, ekwiwalent pieniężny, naliczany za każdą rozpoczętą 
godzinę od zgłoszenia wyjazdu z jednostki ochotniczej straży pożarnej w wysokości: 

1) 20,00 zł za każdą rozpoczętą godzinę udziału w działaniu ratowniczym lub akcji ratowniczej, 

2) 10,00 zł za każdą rozpoczętą godzinę udziału w szkoleniu lub ćwiczeniu. 

§ 2. Ekwiwalent pieniężny jest wypłacany z budżetu Gminy Kolno. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kolno. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XIX/134/08 Rady Gminy Kolno z dnia 27.10.2008 r. w sprawie ustalenia 
wysokości ewkiwalentu pieniężnego dla członków ochotniczych straży pożarnych. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Anastazy Jan Kalinowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A73C0BB2-4F5D-453E-9F5C-CF6AF57811E5. Podpisany Strona 1 z 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXXVII/255/22 
Data dokumentu 2022-03-31 
Organ wydający Rada Gminy Kolno 
Przedmiot regulacji w sprawie ustalenia  wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków 

ratowników OSP, którzy uczestniczyli w działaniu ratowniczym , akcji 
ratowniczej, szkoleniu lub ćwiczeniu. 

Identyfikator dokumentu A73C0BB2-4F5D-453E-9F5C-CF6AF57811E5 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-226161016 
Numer seryjny 1FC0DCA9F00DE27D0A1455468482E70C684C55A0 
Osoba podpisująca Anastazy Jan Kalinowski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 31.03.2022 08:22:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A73C0BB2-4F5D-453E-9F5C-CF6AF57811E5. Podpisany Strona 2 z 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2022-04-04T08:23:01+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




